Совет депутатов
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2021 года         №   132
«Об установлении Главе Администрации

МО "Кузёмкинское сельское поселение"

надбавки к должностному окладу

за особые условия муниципальной службы »

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Ленинградской области от 13 февраля 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Устава МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Решения Совета Депутатов МО "Кузёмкинское сельское поселение" от  12.02.2016 года  №  84 «Об утверждении Положения «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новой редакции» (с изменениями от 31.05.2021г. № 131 п.2) Совет Депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы для Главы Администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, за период с мая 2021 года по август 2021 года, в размере 100 % от должностного оклада.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава МО
«Кузёмкинское сельское поселение»

   Н.Н. Сапожникова